
BALANCE AL 31-10-2021/BALANTZEA 2021-10-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    PRESUPUESTO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
3 - GASTOS FINANCIEROS                 
    FINANTZA GASTUAK                   

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK            

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE C 
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULA 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

                                       
9 - PASIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA PASIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    72.806.560,00

                 

                 
    55.370.110,00

                 

                 
     8.412.760,00

                 

                 
  2158.063.520,00

                 

                 
    57.852.860,00

                 

                 
    48.291.450,00

                 

                 
     2.785.790,00

                 

                 
    66.321.330,00

                 

                 
  2469.904.380,00

                 

                 
       -63.128,00

                 

       157.242,97
      -625.883,73

                 

                 
                 
                 

     2.208.673,31
     3.483.332,00

                 

      -948.107,06
       171.969,33

                 

       -87.352,06
    16.797.779,59

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

     1.330.457,16
    19.764.069,19

                 

                 
    72.743.432,00
    17.710.412,22

       157.242,97
    54.744.226,27
     3.449.051,22

                 
     8.412.760,00
       320.265,13

     2.208.673,31
  2161.546.852,00
    50.039.410,37

      -948.107,06
    58.024.829,33
     8.988.983,95

       -87.352,06
    65.089.229,59
     6.537.817,39

                 
     2.785.790,00
     1.645.028,63

                 
    66.321.330,00

                 

     1.330.457,16
  2489.668.449,19
    88.690.968,91

                 
                 
                 

        32.568,73
        33.048,73

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
         1.826,50

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        32.568,73
        34.875,23

                 

     4.881.201,03
    55.033.019,78

                 

       950.896,90
    51.262.126,32
       252.100,00

        16.128,46
     8.092.494,87

         5.000,00

    10.887.447,36
  2111.507.441,63

     6.478.328,72

     1.105.105,27
    49.034.018,88
     1.916.881,96

       593.300,47
    58.551.412,20
       724.202,43

       518.923,64
     1.140.761,37

                 

                 
    66.321.330,00

                 

    18.953.003,13
  2400.942.605,05

     9.376.513,11

     4.881.201,03
    55.033.019,78

        27.631,07

     1.001.496,86
    51.010.026,32
    15.483.705,75

        16.128,46
     8.087.494,87
     4.161.680,46

    12.617.112,94
  2105.029.112,91
   301.198.627,74

     1.585.887,56
    47.117.136,92
    19.028.451,57

     1.906.085,73
    57.827.209,77
    38.522.172,82

       518.923,64
     1.140.761,37
       620.000,00

                 
    66.321.330,00
    18.413.681,29

    22.526.836,22
  2391.566.091,94
   397.455.950,70

     4.881.201,03
    55.005.388,71

                 

     4.632.391,22
    35.526.320,57

                 

         7.051,13
     3.925.814,41

                 

   324.831.244,74
  1803.830.485,17

                 

     5.056.305,13
    28.088.685,35

                 

     3.329.773,71
    19.305.036,95

                 

        48.923,64
       520.761,37

                 

                 
    47.907.648,71

                 

   342.786.890,60
  1994.110.141,24

                 

     4.881.201,03
    55.005.388,71

         1.080,53

     4.632.391,22
    35.526.320,57
       731.225,63

         7.051,13
     3.925.814,41

           187,82

   324.831.244,74
  1803.830.485,17

    80.534.934,23

     5.056.305,13
    28.088.685,35
     1.936.464,62

     3.329.773,71
    19.305.036,95
     1.036.222,47

        48.923,64
       520.761,37

                 

                 
    47.907.648,71

                 

   342.786.890,60
  1994.110.141,24

    84.240.115,30

     4.880.120,50
    55.004.308,18

                 

     5.180.483,69
    34.795.094,94

                 

        53.208,76
     3.925.626,59

                 

   244.885.600,85
  1723.295.550,94

                 

     4.125.413,82
    26.152.220,73

                 

     4.780.240,97
    18.268.814,48

                 

        48.923,64
       520.761,37

                 

     1.200.000,00
    47.907.648,71

                 

   265.153.992,23
  1909.870.025,94

                 


